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A on (uzdrowiony) odpowiedział i rzekł: Czy grzeszny jest (Jezus), nie wiem; 
to tylko wiem, że byłem ślepym, a teraz widzę. 

Ew. Jana 9,25

KWARTALNIK  Nr 1 /2024
dla Pastorów i Przełożonych lokalnych kościołów i zborów  protestanckich i ewangelicznych

  

OD KOORDYNATORA KRAJOWEGO POLSKI

Drodzy w Chrystusie,

BŁOGOSŁAWIONEGO OWOCNEGO NOWEGO ROKU

Przesyłamy  kolejny  Biuletyn  Informacyjny
Międzynarodowego  Stowarzyszenia  Gedeonitów  specjalnie
przygotowany  dla  Was  jako  Pastorów  i  Przełożonych
lokalnych Kościołów i Zborów.

Ma on na celu zapoznanie Was z naszymi najważniejszymi
działaniami  w Polsce i na świecie.

Gedeonici  są wyciągniętym ramieniem Kościołów i dlatego
pragnieniem naszym jest  stałe  poszerzanie  i  zacieśnianie
współpracy  z  pastorami  i  przełożonymi  protestanckich  i
ewangelicznych  wspólnot  chrześcijańskich.  Wierzymy,  że
zwiększy to zasięg naszego wspólnego wpływu na polskie
społeczeństwo.

Członkostwo w MSG przyczynia się do wzrostu dojrzałości
chrześcijańskiej  członków  Waszych  zborów.  Wspólne
działania  Chrześcijan z różnych wspólnot Chrześcijańskich
rozwijają współpracę ponad podziałami denominacyjnymi i
wykształcają  dojrzałe  relacje  wierzących.   Jeden  duch,
jeden  zamysł,  wspólne  działanie  –  to  nasz  sztandar  dla
ewangelicznego przesłania dla nie zbawionego świata.

Niech nas wszystkich Błogosławi Pan Jezus Chrystus!

Pozdrawiamy  Was  serdecznie  w  imieniu  Pana  Jezusa
Chrystusa,

Andrzej i Izabela Kwaśny
Koordynatorzy 
Międzynarodowego Stowarzyszenia Gedeonitów w Polsce

KRAJOWI KOORDYNATORZY GEDEONITÓW 
I POMOCNIC MISJI GEDEONITÓW W POLSCE

Andrzej KWAŚNY — +48 602-519-813
Izabela KWAŚNY — +48 792-524-027

E-MAIL: kwandiza@wp.pl 

JAK KOŚCIOŁY, ZBORY 
MOGĄ KONTAKTOWAĆ SIĘ Z GEDEONITAMI ?

1. Z  LOKALNYMI  GEDEONITAMI  JEŚLI  SĄ  W
DANYM LOKALNYM KOŚCIELE, ZBORZE

2. POPRZEZ  FORMULARZ  KONTAKTOWY  NA
STRONIE INTERNETOWEJ :
   https://gideons.pl/kontakt-do-lokalnej-  
grupy-msg-w-polsce/

3. Z  KOORDYNATOREM  DS.  WSPÓŁPRACY  Z
KOŚCIOŁAMI : GEDEONITA BRAT BOGDAN
KONIECZNY TEL. 696-666-077

4. Z  KOORDYNATOREM  KRAJOWYM
GEDEONITÓW  GEDEONITĄ  BRATEM
ANDRZEJEM KWAŚNY 
TEL. 602-519-813 .

5. Z THE GIDEONS INTERNATIONAL POPRZEZ
EMAIL: TGI@GIDEONS.ORG

SKĄD MOŻNA POBRAĆ BIULETYNY DLA 
PASTORÓW I PRZEŁOŻONYCH LOKALNYCH
KOŚCIOŁÓW I ZBORÓW

KWARTALNIKI  BIULETYNY  MOŻNA  POBRAĆ  ZE
STRONY

http://gideons.pl  

Kategoria :
https://gideons.pl/archiwum-kwartalnikow-dla-
kosciolow/ 

Przesyłamy Podziękowania  dla Wspólnot Ewangelicznych i Protestanckich, Pastorom i Przełożonym i Starszym
tych Wspólnot za wsparcie dla misji Gedeonitów. Niech Was Pan Bóg obficie błogosławi.
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POLECAMY DLA ZBORÓW I KOŚCIOŁÓW 

     "Gideon Bible App ver. 40” na 
telefon

   - poruszanie się w programie jest
   w j. POLSKIM

   (umożliwia dostęp do wielu    tłumaczeń Biblii)

Link do Aplikacji Na Smartfona
https://play.google.com/store/apps/details?
id=com.faithcomesbyhearing.gideons.android.bibleis     

Link do Aplikacji na iPhona
https://apps.apple.com/us/app/gideon-bible-app/
id1000709020     

PREZENTACJE MISJI GEDEONITÓW 
W KOŚCIOŁACH

Dlaczego robimy prezentacje misji Gedeonitów ?

• Bo działamy w Międzynarodowym Stowarzyszeniu 
Gedeonitów jako ramię misyjne Kościoła Pana 
Jezusa Chrystusa w obszarze ewangelicznym i 
protestanckim.

• Bo jesteśmy członkami zborów  i kościołów  
ewangelicznych i protestanckich.

• Bo pastorzy, przełożeni, starsi znają nas. 
• Bo prowadzimy działalność misyjną  i działamy w 

wielu obszarach misyjnych.
• Bo pomagamy kościołom, zborom jako Gedeonici 

docierać do obszarów ze świadectwem i Słowem 
Bożym.

Dlaczego przychodzimy do kościołów i zborów ?

• Bo chcemy opowiadać, co Pan Bóg uczynił przez 
misję Gedeonitów.

• Bo potrzebujemy modlitwy i prosimy o modlitwy 
do prowadzenia duchowej służby.

• Bo wzrastamy w nauczaniu i w wychowaniu 
kościołów i zborów ewangelicznych i 
protestanckich.

• Bo jesteśmy dla kościołów i zborów 
ewangelicznych i protestanckim ramieniem 
misyjnym.

We wszystkim samego siebie
wystawiając za wzór dobrych

uczynków, mając w nauce całość,
powagę,

Tytus 2,17

ŚWIADECTWO POMOCNIC Z POLSKI 

Świadectwo służby – Wacława Orzechowska – 
Głogów 

      Wiosną tego roku wyjechałam do sanatorium. Modliłam 
się, żeby Pan Bóg dał mi dobrą współlokatorkę ponieważ 
dowiedziałam się  że będę dzielić pokój z inną kuracjuszką.
      Prosiłam Pana, aby była to osoba przeznaczona do 
Królestwa Bożego, żebym mogła jej zwiastować ewangelię. 
Modliłam się, żeby to nie była osoba która by słuchała 
głośno TV i w kółko oglądała seriale telewizyjne. Chciałam 
bez skrępowania móc czytać Słowo Boże i odpoczywać w 
spokoju.
      Pan wysłuchał mojej modlitwy. Kiedy przyszła do pokoju
Pani z którą miałam dzielić pokój, okazało się że ona również
nie jest osobą oglądającą dużo telewizji. Kiedy zapytałam 
czy mogę wieczorem przeczytać na głos fragment Bożego 
Słowa, kobieta początkowo nie chciała się zgodzić. Więc 
czytałam po cichu. Po jakimś czasie moją współlokatorkę 
zaciekawiło to, że ja tak często czytam Boże Słowo. 
Poprosiła mnie żebym czytała na głos, że ona też chce 
posłuchać.
      Po jakimś czasie zauważyła u mnie mały niebieski 
Testament Gedeonitów. Spytała się czy mogę jej dać taki 
jeden egzemplarz. Z radością się zgodziłam. Kobieta zaczęła 
regularnie czytać Boże Słowo. Z zaciekawieniem słuchała 
słów mojego świadectwa o Panu Jezusie Chrystusie. Inna 
kuracjuszka będąca razem z nami w sanatorium również 
poprosiła o Nowy Testament Gedeonitów. 
      Wyjeżdżając z sanatorium zaprosiłam moją towarzyszkę 
z pokoju do naszego domu do Głogowa w odwiedziny. Była 
już u mnie trzy razy. Codziennie rano czytała z nami Boże 
Słowo wg kalendarza czytania i modlitwy Gedeonitów. Była 
na nabożeństwie w naszym zborze.

Chwała Bogu za przywilej służby dla Niego w
Międzynarodowym Stowarzyszeniu Gedeonitów

OFIARY Z KOŚCIOŁÓW
NA DRUK PISMA ŚWIĘTEGO

Podajemy Konto na Ofiary / Zbiórki  z Kościołów :

MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE 
GEDEONITÓW W POLSCE : 

35 1050 1070 1000 0090 3046 8137

W tytule wpłaty wpisujemy: Na Druk Pisma Świętego

Dziękujemy za dotychczasowe wsparcie.

Przesyłamy Podziękowania  dla Wspólnot Ewangelicznych i Protestanckich, Pastorom i Przełożonym i Starszym
tych Wspólnot za wsparcie dla misji Gedeonitów. Niech Was Pan Bóg obficie błogosławi.
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KALENDARZ WYDARZEŃ MISJI GEDEONITÓW I 
POMOCNIC Z UDZIAŁEM KOŚCIOŁÓW W POLSCE W 
2024

Bracia Pastorzy i Przełożeni Zborów/Kościołów 

Proszę zanotujcie w swoim kalendarzu wydarzenia które 
odbywać się będą w waszym rejonie z udziałem Gedeonitów i 
Pomocnic.

POZNAŃ 14-19.04.2024 – WIOSNA - Masowa Dystrybucja 
Słowa Bożego 

ŁÓDŹ PLANOWANA.2024 – JESIEŃ - Masowa Dystrybucja 
Słowa Bożego 

Zapraszamy do uczestnictwa. Szczegóły od lokalnych 
oddziałów misji Gedeonitów i Pomocnic lub w kolejnych 
Biuletynach.

ZASADY PRZYJMOWANIA WSPARCIA FINANSOWEGO 
PRZEZ STOWARZYSZENIE MSG W POLSCE.

Z uwagi na bardziej restrykcyjne przepisy dotyczące operacji  
gotówkowych  w Polsce od dnia 01.02.2024 stycznia 
wprowadzamy następujące zasady dotyczące przepływu 
gotówki wewnątrz naszej służby Gedeonitów:  

1. Wszystkie wpłaty - tytułem Funduszu Biblijnego MSG  -
należy przekazywać na konto bankowe:

35 1050 1070 1000 0090 3046 8137
Międzynarodowe Stowarzyszenie Gedeonitów w Polsce, 
ul. Brazylijska 3A/29, 03-946 Warszawa, Polska

2. Kościół lub inny  ofiarodawca  może samodzielnie 
przelać zebrane środki na wyżej wymienione konto 
Stowarzyszenia informując o wpłacie lokalny 
oddział.
Może też   przekazać gotówkę przedstawicielom 
Stowarzyszenia celem jej  przesłania na wyżej 
wymienione konto. Wtedy to stosujemy dokument 
przekazania gotówki, druk KP - kasa przyjmie  
/szablon na odwrocie strony/. 
Podczas obrotu gotówką stosujemy następujące 
zasady:

a. Po zakończeniu zbiórki  gotówki liczymy 
ofiarę wraz osobą reprezentującą z 
ofiarodawcę/kościół.

b.  KP  zaleca się przygotować  wcześniej 
wpisując  numer i nazwę oddziału/obozu, 
miejscowość i datę, nazwę 
ofiarodawcy/kościoła.

c.  Kwotę darowizny,  podpisy  wpisujemy  
w obecności osoby reprezentującej 
ofiarodawcę/Kościół. 

d.  Całą zebraną kwotę przekazujemy jak 
dotychczas przelewem na konto podane 
w pkt 1,
natomiast  kopię druku KP załączamy 
wraz z potwierdzeniem przelewu na 
koncie e-Camp Skarbnika oddziału/obozu.
Przelew i raport skarbnika oddziału/obozu
wykonujemy  każdorazowo 
i oddzielnie zaraz po zbiórce gotówki. 

e. Druk KP podlega archiwizacji w danym 
oddziale/obozie zgodnie z przepisami o 
księgowości przez okres 5 lat.

(Zatwierdzony przez Koordynatora krajowego)

Przesyłamy Podziękowania  dla Wspólnot Ewangelicznych i Protestanckich, Pastorom i Przełożonym i Starszym
tych Wspólnot za wsparcie dla misji Gedeonitów. Niech Was Pan Bóg obficie błogosławi.
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GEDEONICI I POMOCNICE Z WIZYTĄ 
W ZBORACH, KOŚCIOŁACH W POLSCE

Bracia Przełożeni, Pastorzy, Starsi Zboru,
Dziękujemy, za każdą możliwość spotkania się z Wami i lokalnymi
społecznościami. Jest to wielką radością za Waszą rekomendacją 
móc być wśród Was w społecznościach by przekazać Wam wieści
z misji Gedeonitów i rozwijać współpracę.

Do zobaczenia i usłyszenia.

KARTKA OKOLICZNOŚCIOWA

PROPOZYCJA DLA KOŚCIOŁÓW
PROSTE ROZMOWY – WARSZTATY O

EWANGELIZACJI

Bracia Pastorzy, Starsi Zborów, Kościołów 

Zapraszamy  do  skorzystania  z  Warsztatów  
– Rozmowy Ewangelizacyjne

W  odpowiedzi  na  liczne  zapytania  kościołów
ewangelicznych  Gedeonici  rozpoczęli  nowy  rodzaj
działalności.  Są  to  kursy  przygotowujące  do  osobistej
ewangelizacji. Uczą jak wykorzystać zwykłe rozmowy by
przekazać  Ewangelię  unikając  powszechnych  błędów  i
nieporozumień.

Kurs  jest  BEZPŁATNY,
prowadzony  przez
przeszkolonego  Gedeonitę,
realizowany  zgodnie  z
załączonym  programem  i
skierowany  do  wszystkich
osób  zainteresowanych
spośród  lokalnej
społeczności. 

Za  zgodą
przełożonego/pastora,  jeśli
zapiszę się min. 10 a max. 25

osób  jesteśmy  gotowi  przeprowadzić  to  szkolenie  w
dowolnym miejscu na terenie całej Polski.

Szkolenie  trwa  2-3h,  ma  formę  warsztatu,  nie  jest
elementem nabożeństwa i dlatego zaleca się wyznaczyć
na ten cel dodatkowy termin i niewielką salę.

Zainteresowanych prosimy o kontakt z koordynatorem 
tej służby:

Paweł Widomski
Mail:pawel.widomski@gideons.pl     
Tel: 793-711-225

SŁOWO BOŻE

Przesyłamy Podziękowania  dla Wspólnot Ewangelicznych i Protestanckich, Pastorom i Przełożonym i Starszym
tych Wspólnot za wsparcie dla misji Gedeonitów. Niech Was Pan Bóg obficie błogosławi.
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ŚWIADECTWO POMOCNIC Z POLSKI 

Świadectwo służby – Jolanta Sokół  - Białystok

      Pewnego dnia wracałam wieczorem do domu. Mieszkamy 
na wsi, więc szłam wzdłuż drogi przy której stały domy 
sąsiadów. W pewnym momencie zauważyłam leżącego w 
rowie mężczyznę. Był pod wpływem alkoholu ale potrzebował 
mojej pomocy. Był cały usmarowany błotem i z trudem 
oddychał.

      Zajęłam się nim. Doprowadziłam go do porządku, tak 
żeby mógł wrócić do domu. Dałam mu Nowy Testament 
Gedeonitów i prosiłam, żeby zaczął go czytać. „Jak poznasz 
Jezusa – On zmieni Twoje życie”. Z naszej rozmowy wynikało 
że mieszkamy w jednej wsi.

      Sąsiad  wrócił do domu i pokazał swojej żonie Nowy 
Testament, który mu ofiarowałam. Opowiedział jej też że 
pewna kobieta z ich wioski opowiadała mu o Jezusie, który 
może zmienić życie człowieka.

      Żona sąsiada wysłuchała tego wszystkiego co mówił jej 
mąż. Obejrzała Nowy Testament Gedeonitów    i kazała mu go
oddać, chyba, że zechce zmienić swoje życie i przestanie pić 
alkohol, który niszczy życie ich rodziny. 
„Jeżeli nie zechcesz się zmienić, to natychmiast oddaj ten 
Nowy Testament  !”. 

„Idź i szukaj gdzie ona mieszka ! ”.
      I tak ów mężczyzna jak wytrzeźwiał całkiem poszedł i 
chodził po wsi szukając i pytając sąsiadów:
 „ Gdzie mieszkają wierzący ludzie, którzy rozdają Pismo 
Święte?”

      Gdy w końcu stanął pod naszym domem, wyjął z kieszeni 
Nowy Testament i powiedział – 
„Moja żona kazała mi je oddać, chyba że zacznę żyć po 
Bożemu i przestanę pić” 

„ Nie mam wystarczająco dużo siły żeby to zrobić – więc 
muszę je wam oddać”

      Ja i mój mąż Wojciech – zaprosiliśmy płaczącego z 
bezsilności sąsiada do naszego domu i zwiastowaliśmy mu 
drogę zbawienia w Panu Jezusie Chrystusie. Nawrócił się. 
Przyjął Pana Jezusa Chrystusa jako swojego osobistego 
Zbawiciela.

      On i jego żona zostali członkami ewangelicznego zboru. 

Chwała Panu !

A on (uzdrowiony) odpowiedział i 
rzekł: Czy grzeszny jest (Jezus), nie
wiem; to tylko wiem, że byłem 
ślepym, a teraz widzę. 

Ew. Jana 9,25

ŚWIADECTWO POMOCNIC Z POLSKI 

Świadectwo służby – Stella Gizela KRAKÓW

      Nazywam się Stella i jestem już na emeryturze. 

      W związku z tym że moja emerytura była bardzo 
niska byłam zmuszona podjąć dodatkową pracę. Pytałam 
się Pana Boga – „Jaką pracę mam podjąć?” Zostałam 
opiekunką małych dzieci. 

       Bóg wyposażył mnie w mądrość i miłość do małych 
dzieci. Często chodziłam z moim podopiecznym o imieniu 
Piotruś na spacery do parku. W swojej torebce zawsze 
noszę mały niebieski Nowy Testament Gedeonitów. 

Podczas któregoś ze spacerów rozpoczęłam rozmowę z 
siedzącą obok mnie na ławce Panią. Kobieta ta 
powiedziała do mnie że - „szuka Pana Boga i nie wie jak 
Go znaleźć”.  Zawszę staram się nosić w torebce Słowo 
Boże, więc mogłam jej wręczyć Nowy Testament 
Gedeonitów i podzieliłam się z nią ewangelią. Była 
zaskoczona, że prawdziwy Bóg jest objawiony w Słowie 
Bożym i bardzo ucieszyła się że  usłyszał jej modlitwę i 
odpowiedział na jej pragnienie.

      W swojej torebce zawsze mam  Nowy Testament.

Słucham głosu Ducha Świętego i kiedy tylko nadarzy się 
okazja głoszę napotykanym ludziom zbawienie w Panu 
Jezusie Chrystusie. Chwała Bogu za Jego Słowo, żywe i 
skuteczne. Wiele opiekunek dzieci miało okazję usłyszeć 
ode mnie słowo świadectwa i otrzymać Nowy Testament 
Gedeonitów.

Chwała Panu !

POZDROWIENIA KOŃCOWE

Niech  łaska  Pana  Jezusa  Chrystusa
towarzyszy wam w duchowym życiu. 

Filemona 1,25

Przesyłamy Podziękowania  dla Wspólnot Ewangelicznych i Protestanckich, Pastorom i Przełożonym i Starszym
tych Wspólnot za wsparcie dla misji Gedeonitów. Niech Was Pan Bóg obficie błogosławi.

http://GIDEONS.PL/

